UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 002/2018 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP torna público a

retificação do resultado final dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa do idioma

Italiano (“nível iniciante”), em razão de erro na classificação divulgada anteriormente:

VAGA SIAPE IDIOMA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 1751239 Italiano DEFERIDO --

02 1081964 Italiano DEFERIDO --

03 1844811 Italiano DEFERIDO --

04 2427177 Italiano DEFERIDO --

-- 3010680 Italiano SUPLENTE 01 --

-- 425679 Italiano SUPLENTE 02 --

-- 1329460 Italiano SUPLENTE 03 --

-- 3010789 Italiano SUPLENTE 04 --

-- 1173089 Italiano SUPLENTE 05 --

-- 2319583 Italiano SUPLENTE 06 --

-- 296794 Italiano SUPLENTE 07 --

-- 1487447 Italiano SUPLENTE 08 --

-- 1982885 Italiano SUPLENTE 09 --

-- 1845483 Italiano SUPLENTE 10 --

-- 2425320 Italiano SUPLENTE 11 --

-- 1544681 Italiano INDEFERIDO SIAPE não localizado

Ficam ratificados e inalterados os demais termos do Resultado final - Nível Iniciante publicado

em 26/07/2018.

Vitória/ES, 31 de julho de 2018.

Alexandre Severino Pereira
Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES